segueix-se la tenor del dit privilegi: “noverint universi quod nos, Jacobus, Dei 
gratia rex aragonum, Valencie, sardinie et Corsice ac comes barchinone, volentes 
vos, iuratos et probos homines et universitate civitatis terracone, favore prosequi 
gracioso ad humilem suplicacionem vestram per nos et nostros gratis et ex certa 
sciencia cum presenti privilegi perpetuo valituro enfranquimus et francos, liberos et 
inmunes facimus vos, dictos iuratos et universos et singulos cives et habitatores dicte 
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civitatis terracone, presentes pariter et futuros per omnia et singula loca regnorum 
et terrarum nostrarum que hodie tenemus seu habemus et in antea dante domino 
nos vel nostri atquisierimus seu atquirere poterimus tam per terram quam per mare 
et quamlicet aquam dulcem ab omni scilicet lezda, pedagio, penso, mensuraticho, 
portaticho, passaticho atque ribaticho. ita quod in aliquo seu in aliquibus locis reg-
norum et terrarum predictarum vos vel aliquis vestrum ullonuncque tempore non 
detis nec dare aut solvere teneamini pro mercibus sive rei vestris quas emetis seu 
vendentis portabitis seu portari facietis lezdam aliquam, pedagium, pensum, men-
suraticum, portaticum, passaticum sive ribaticum immo satis de predictis omnibus 
et singulis vos et vestris perpetuo libera et inmunis. mandamus itaque per presens 
privilegium nostrum procuratoribus eorumque vicesgerentibus necnon vicariis, ba-
iulis, merinis, iusticiis, lezdariis, pedageariis et aliis quibuslicet oficialibus nostris pre-
sentibus et futuris que hanc franquitatem nostram firmam habeant et observent et 
non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua racione. in cuius rei 
testimonium presens privilegium nostrum vobis fieri iussimus bulla nostra plumbea 
comunitum. Datum terracone, Xiiº kalendas ianuarii anno Domini mCCCº XX se-
cundo. sig+num Jacobi, Dei gratia regis aragonum, Valencie, sardinie et Corsice ac 
comitis barchinone. subscripsit guilelmus. testes sunt infans raymundus berenga-
rii, dicti domini regis filius, guilelmus de angularia, guilelmus de Cervilione, petrus 
de Queralto et raymundus d’orchau. sig+num mei, guilelmi agustini, scriptoris 
predicti domini regis, qui mandato eiusdem hec scribi feci cum literis rasis et emen-
datis in linea tercia ubi dicitur tenemus seu habemus et in linea quarta ubi continua-
tur terram et clausi loco, die et anno prefixis.

semblant carta de la damunt inserta fon manada e feta per los honrats cònsols 
a·n luis arlambau, ciutadà de terragona. Data a XX de noembre, l’any mCCCC.